CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ot:;, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PAULO ROBERTO COSTA BECK, matrícula nO 14.352-42,
do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de Pessoal, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da
Mesa Diretora, CNE, do Gabinete da Primeira Secretaria. (Resolução nO 091/94-(SV)-Processo
nO 2502/99-CLDF).

2 - EXONERAR PAULO DE ALBUQUERQUE GIQUIRI FILHO, matricula
nO 14.168-35, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa Diretora,
CNE, do Gabinete da Primeira Secretaria, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Pagamento de Pessoal. (Resolução nO 091/94
(SV)-Processo nO 1177/99-CLDF).

3 - EXONERAR EMILlA MARIA CAVALCANTE GUERRA, matrícula nO
11.936-31, do cargo em comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da
Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução nO 168/00 - (EFET) - Processo nO 1547/01-CLDF).

4 - NOMEAR MARILENE VIEIRA DE ASSIS, matricula nO 11.734-43,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico de Administração, para
exercer o cargo em comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de
Assuntos Sociais. (Resolução nO 168/00 -(EFET)- Processo nO 1291/01-CLDF).

Brasília,JI de de 2002.

C:IWINNTlProfileslalcidesIOesktopIATOS-MINUTASIMINUTA07jan.doc